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SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA ROBOCZEGO INTERGRUPY SILESIA 

Spotkanie robocze odbyło się 9.12.2024r. w siedzibie Intergupy Silesia, które rozpoczął 
rzecznik IG – Roman. Przedstawił cele realizowane przez Intergrupę oraz porządek 
spotkania. Odmówiono modlitwę o Pogodę Ducha, odczytano 12 Tradycji i Koncepcji 
AA, a także ustalono ilość osób uprawnionych do głosowania - 23 osoby. 

Porządek spotkania:                                                                                                                                                       
1. Sprawozdania i zapytania do służb Intergrupy Silesia.                                                                                
2. Sprawozdania Zespołów Intergrupy Silesia:                                                                                                       
Sprawozdanie Zespołu Informacji Publicznej i współpracy z innymi spoza AA                                    
3. Sprawy bieżące i organizacyjne.                                                                                                                              
4. Czas dla mandatariuszy – jak Intergrupa może pomóc grupie AA?                                                          
5. Wieści z grup AA.                                                                                                                                                            
6. Koncepcje / Tradycje AA – Tradycja XII.                                                                                                              
7. Z czym wychodzisz?    

Ad.1 Sprawozdania i zapytania do służb Integrupy Silesia  

Sekretarz - poinformowała o sporządzeniu, rozesłaniu na grupy AA i kosztach raportu 
za m – c listopad. 

Skarbnik - przedstawiła szczegółowy raport finansowy za m – c listopad 2024 o 
wpływach z grup, poinformowała o wydatkach oraz przedstawiła kondycję finansową 
Intergrupy. 

Kolporter - Zachęcił do zakupu nowych numerów biuletynów KARLIK, WARTA, 
WYSPIARZE. Podał do ogólnej informacji stan finansowy literatury. Zaprosił grupy 
poprzez obecnych mandatariuszy i przedstawicieli grup AA do kontaktu w razie 
konkretnego zapotrzebowania na literaturę AA.  

Łącznik do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych - poinformował o tym, że 
19.11.2024 odbyło się spotkanie informacyjne w Areszcie Śledczym w Gliwicach. W 
spotkaniu udział wzięli profesjonaliści. W tamtejszym Areszcie zaplanowany jest mityng 
otwarty na początku przyszłego roku. Łącznik wspomniał o odbytych Warsztatach 
Niesienia Posłania do ZK i AŚ oraz o tym, że dziś tj. 07.12. Został zorganizowany mityng 
otwarty w AŚ w Tarnowskich Górach. Podziękował za przekazaną litetaturę grupie AA 
PREMIERA oraz IG Silesia, na niesienie posłania do AŚ. 



Łącznik Internetowy - przedstawił medialne wieści z Internetu związane z działalnością 
Wspólnoty AA.         

14.12.2024 - Grupa AA ”Razem” Warsztaty GRUPA AA....GDZIE WSZYSTKO SIĘ 
ZACZYNA – platforma Discord.                                                                                                                       
06.01.2025 - Grupa AA “Damy Radę” - Mityng otwarty spikerski.                                                    
11-12.01.2025 - Grupa AA “Jest Sposób” - Warsztaty Wielkiej Księgi                                                           
21 – 23.02.2025 - Regionalne Warsztaty Tradycji - Góra Św. Anny.       

Jest już dostępny kalendarz ścienny na rok 2025. 

Ogólnopolskie Spotkania Skarbników - każda II niedziela miesiąca godz. 16:00 – 
platforma ZOOM 

Międzyregionalne Spotkania Służb Internetowych - każdy II czwartek m – ca – platforma 
ZOOM. 

Rzecznik IG Silesia - Wspomniał o swoim uczestnictwie w Zgromadzeniu Służb 
Regionu, o odbytych Warsztatach Informacji Publicznej organizowanych przez naszą 
Intergrupę, oraz o udziale w mityngu otwartym w AŚ, w Tarnowskich Górach. 

Ad. 2 Sprawozdanie Zespołu Informacji Publicznej:    

W dniu 25.11.2025 o godz.16:00 w Sądzie Rejonowym w Sosnowcu odbyło się 
spotkanie informacyjne AA z I i III Zespołem Kuratorskiej Służby Sądowej wykonującej 
orzeczenia w sprawach karnych. Co bardzo cieszy spotkanie zostało zainicjowane przez 
ZKSS w Sosnowcu. Rozdano przygotowane teczki z materiałami informacyjnymi i 
ankietami. Adam - Łącznik do Zesp. Inf. Publ. IG Silesia przedstawił i omówił 
prezentację po czym nastąpiły wypowiedzi uczestników spotkania. Głos zabrali 
uczestnicy z ramienia AA, Al – Anon jak i profesjonaliści. Gościnnie w spotkaniu 
uczestniczyli przyjaciele z Intergrup Centrum Częstochowa, którzy chcieli zebrać 
doświadczenia celem rozpoczęcia służby w informacji publicznej na terenie swojej 
Integrupy. 

W Szpitalu Psychiatrycznym w Toszku dostarczono literaturę na oddziały XII i XIII, oraz 
odbyło się krótkie spotkanie informacyjne. 

W dniu 18.12.2024 odbędzie się uroczysty mityng – Zabrze, godz. 10.00 przy kościele 
św. Jadwigi. Dla chętnych msza św. O godz. 9.00. Mityng organizują grupa AA “Kromka 
Chleba” oraz absolwenci ze Szpitala Psychiatrycznego w Toszku. 

Ad. 3 Sprawy bieżące i organizacyjne.  

-Kolporter IG Silesia przedstawił różnicę finansową w odebranym stanie literatury, 
zasugerował, aby IG Silesia wyrównała tę różnicę. 

-IG Silesia przez głosowanie postanowiła wyrównać w/w różnicę finansową. 



-IG Silesia przez głosowanie postanowiła przekazać nie sprzedające się pozycje 
literatury na niesienie posłania. 

-Łącznik Internetowy wyszedł z propozycją, aby wzorem innych Intergrup powołać 
zespół/grupę mandatariuszy celem poprawienia komunikacji i lepszego przepływu 
informacji. 

-IG Silesia przegłosowała kwotę wpłaty na Radę Regionu. 

-IG Silesia informuje, iż posiada własną pieczątkę. 

-IG Silesia informuje, iż w przyszłym roku 2025 będziemy pracować na Tradycjach AA. 

-IG Silesia przegłosowała tym samym postanowiła wydać wizytówki informacyjne. 

-IG Silesia informuje, że wszelkie rozliczenia finansowe dokonywane są wyłącznie 
spotkaniach roboczych Intergrupy, 

Następne spotkanie IG Silesia odbędzie się 04.01.2025 w siedzibie IG, w Rudzie Śl. 
Wirek. Ul. Czajkowskiego16, w salce przy kościele św. Wawrzyńca. Dyżur pełni miasto 
Bytom. Prosimy, aby dyżurni przybyli na godz. 14.00- 14.15. 

Ad.4 Czas dla mandatariuszy – jak Intergrupa może pomóc grupie AA? 

Głos zabrał Jan. 

Ad. 5 Wieści z grup AA 

-grupa AA ”Górnik”-zaprasza na mityng otwarty w dniu 12.12.2024 godz.18.00, Zabrze, 
ul. Brodzińskiego4 

-grupa AA “Anna”- brak służb: rzecznika, mandatariusza, kolportera 

-grupa AA “Zacisze” - informuje, że 26.12.2024 nie odbędzie się mityng. Klub 
abstynenta nieczynny. 

-grupa AA “Wieczorne Rozmowy”- brak służby mandatariusza 

-grupa AA “Przystań” - zaprasza do kontakty chętnych spikerów 

-grupa AA “Drugie Życie” - 07.02.2025 14 rocznica założenia grupy. 

Ad.6 Koncepcje/Tradycja XII 

Brak wypowiedzi 

Ad.7 Z czym wychodzisz? 

Uczestnicy podzielili się odczuciami wyniesionymi ze spotkania. Głos zabrali: Olek,  
Marcin, Paweł, Leszek, Jerzy, Roman. 

Ad.8 Odczytanie wersji roboczej sprawozdania IG Silesia.  



Odczytano i zatwierdzono roboczą wersję sprawozdania IG Silesia.                                                       
Raport sporządziła sekretarz IG Silesia- Danka. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


